
 

保険商品の一部販売終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫にて取り扱いしております一部保険商品について、引受保

険会社の決定により、新規販売を休止することとなりました。 

それに伴い、当金庫では、下記のとおり取り扱いを終了することとなり

ました。 

商品をご検討中のお客さまには、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 対象保険商品 

 

・三井住友あいおい生命保険株式会社 

＆ＬＩＦＥ終身保険（低解約返戻金型） 

 

２. 販売終了日 

 

２０２４年３月１日から 

 

ご不明な点は、お近くの営業店または、預かり資産課までお問い合わせください。 

 

以 上 

 

 

                 【販売終了に関する問い合わせ先】 

① 豊川信用金庫 本支店 

② 豊川信用金庫 資金証券部 預かり資産課 

電話番号：0533-89-3133 

                  受付時間：平日 9：00～17：00 

 


